[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   27.05.2013
	№
	1160

	г.  Новоалтайск

	О внесение изменений в постановление администрации Первомайского района от 21.02.2013 № 351  «Об утверждении  формы трудового договора с руководителем муниципального учреждения, Положения о предоставлении лицом посту-пающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руково-дителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об иму-ществе и обязательствах имущественного харак-тера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений»

        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.01.2013 № 329 и частью третьей   статьи  275 Трудового кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить  форму трудового договора с руководителем муниципального учреждения (прилагается).

2. Пункт 1  постановления администрации Первомайского района от 21.02.2013   № 351 признать утратившим силу.

3. Комитету по образованию администрации района, комитету по управлению муниципальным имуществом администрации района, комитету по культуре администрации района, привести в соответствие правовую нормативную документацию.

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте  (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                     и.о. заместителя главы администрации Первомайского района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству        Максимова С.А.

Глава администрации района                                                                         А.В. Рубцов
Б.В. Гальских

2 21 36

[image: image1.jpg]